
A N U N C I O 

 
Por el Sr. Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de San Clemente y en virtud de las 

atribuciones que la legislación de Régimen Local le confiere, se ha dictado la siguiente Resolución, 
cuyo tenor literal es el siguiente: 
 

RESOLUCION  DE  ALCALDIA 

Número  655   -  Fecha: 14 de Junio 2012   

 

D. Vicente García García, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de San 
Clemente, en virtud de las atribuciones que la legislación de Régimen Local me confiere, 
se ha dictado la siguiente Resolución, cuyo tenor literal es el siguiente: 
 
 CONSIDERANDO: Que en el Boletín Oficial de la Provincia nº 46, de fecha 20 de 
Abril de 2012, se publicó anuncio sobre la Resolución de esta Alcaldía nº 481 de 16-04-
2012, sobre relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos (Anexos I y II), para 
cubrir en régimen laboral temporal, supeditada a convenio, de una plaza de 
TRABAJADOR SOCIAL DEL CENTRO DE LA MUJER de San Clemente, dependiente de 
este Ayuntamiento, mediante el sistema de oposición libre. 
 
 CONSIDERANDO: Que según establece el artículo 71 de la Ley 30/1992 de 26 de 
Noviembre de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Común, han sido vistas las reclamaciones presentadas por los interesados y resueltas las 
procedentes en el plazo establecido para ello. 
 
 Por tanto, esta Alcaldía-Presidencia,  
 

     RESUELVE: 
 

 PRIMERO: Aprobar las relaciones siguientes como LISTAS DEFINITIVAS de los 
aspirantes que han resultado admitidos y excluidos, y que se detallan en los ANEXOS I y 
II. 
 
   ANEXO I – ADMITIDOS 

 
NOMBRE Y APELLIDOS DNI / NIE 

CRISTINA CÁMARA MORENO 71263759-F 

MARIA ISABEL TORNERO CATALÁN 70576998-A 

VISITACIÓN ACEITUNO CASTELLANOS 06237803-L 

LOURDES ESTEBAN BORRÁS 70521382-R 

MARIA TERESA MARTÍNEZ SÁNCHEZ 47070428-P 

YOLANDA DE LA FUENTE GIRON 06256497-Z 

ROSA MARIA PÉREZ LÓPEZ 47081413-E 

MARIA JOSÉ PARREÑO LÓPEZ 70521404-T 

LUCIA SÁNCHEZ HONRUBIA 47083267-J 

ANA MARIA ANGULO AZABARTE 04598315-V 

URSULA GARCÍA LÓPEZ 04619236-P 



GLORIA AYALA ARROYO 22578193-J 

TRINIDAD MARTÍNEZ LÓPEZ 70521904-V 

ESTHER CABALLERO MARTÍNEZ 04621696-F 

MARIA JOSÉ VILLAESCUSA CASTELLANO 06272067-J 

MARIA JULIANA PACHECO IZQUIERDO 70512874-A 

MARIA PILAR ZURDO BARROSO 48997149-L 

VANESA GALINDO GARCÍA 47095497-F 

MARIA ISABEL MARTÍN ESPADA 70510045-A 

EVA TOLEDO DAVIA 14311398-Q 

ALICIA TORADA BAYO 04605811-S 

MARIA ISABEL DE LA GUIA INIESTA 06271961-E 

ESPERANZA GARCÍA ZAMORANO 70640821-R 

PILAR FERNÁNDEZ ESCUDERO 06252921-A 

MARÍA MORENO ESCRIBANO 47097247-D 

MARIA MOLINA VILLALBA 47067277-P 

MARIA RUIZ DOMINGUEZ 04620870-D 

ISABEL MARIA BAUTISTA MAESTRO 44392685-V 

LORENA PATERNA LÓPEZ 47397641-T 

ISABEL MARIA GALVEZ CATENA 26238669-Q 

MARTA LÓPEZ DÍAZ 74516143-F 

ENCARNACIÓN GARCÍA DE LA FUENTE 04609057-H 

JULIA SEGOVIA CRUZ 47082002-J 

ALICIA MERINO FAJARDO 47081561-D 

RAQUEL CARRASCO MARTÍNEZ 04621396-Y 

MARÍA DEL CARMEN RAMIREZ GALLEGO 06271470-Z 

ANA ROYUELA HONRUBIA 04622580-V 

MARÍA DOLORES MOYA PARRA 70520681-J 

ESTEFANÍA COLLADO GÓMEZ 70521252-D 

MARIA PURIFICACIÓN JIMÉNEZ RUIZ 70521031-H 

RAQUEL SÁIZ PÉREZ 47068398-W 

JUAN ANTONIO CLEMENTE CHUMILLAS 47079496-Z 

ALICIA TORRES RUBIO 70583676-B 

CRISTINA INIESTA PRADILLO 70355025-A 

LUISA PONCE MONTOYA 04607588-K 

MARIA ISABEL MESAS MARTÍNEZ 04602902-G 

PEDRO SANDALIO DE LA BANDA AROCA 74521080-E 

ESTELA SÁEZ MONTOYA 48530106-Z 

GEMA CANO DIAGO 29185210-G 



ESTHER NARANJO CUADRADO 71219851-Y 

INMACULADA CARRASCO MARTÍNEZ 47075346-G 

JAVIER IZQUIERDO RUIZ 04623970-G 

LOURDES ESTHER MARTÍNEZ CALVO 06255670-S 

VANESA LÓPEZ CABAÑERO 47095556-C 

NOELIA FALERO GARRIDO 06273975-N 

GLORIA JIMÉNEZ MOYA 03909536-l 

ISABEL REDONDO POVES 47060596-C 

GEMA CABALLERO BONILLO 47081235-M 

YOLANDA ORTEGA MORENO 04611643-M 

MARIA DOLORES MARTÍNEZ JARQUE 47081541-N 

NURIA GÓMEZ PADILLA 06269420-B 

MARÍA JOSÉ PADILLA RICHART 74517019-D 

INÉS MARTÍNEZ GONZÁLEZ 04620787-H 

MARÍA DOLORES GARCÍA ARAQUE 70521154-A 

ISABEL AZNAR ALBERT 24361093-E 

MARIA ISABEL MAYORGA TARRIÑO 70515468-K 

SARA GABALDÓN ORTIZ 04620557-H 

 
 

ANEXO II – EXCLUIDOS 
 

VIRGINIA MURAT SÁNCHEZ-GUIJALDO 
(No presenta el pago de las tasas) 

06268011-M 

MARIA JESÚS ALFARO CÓRCOLES 
(No presenta solicitud) 

53146388-N 

GEMA ARENAS MORCILLO 
(No presenta el pago de las tasas) 

74520221-Z 

 
 
 El Tribunal Calificador para estas pruebas, que ha sido designado por la Dirección 
General de Administración Local, estará constituido por: 
 
Presidente: 
 D. José Antonio Martín-Buro Mañas, Jefe de Servicio de Acción Social. 
 
Presidente suplente: 
 Doña María Pilar Ruiperez Poves, Psicóloga Centro Social de San Clemente 
 
Vocales titulares: 
 D. Augusto Luna Narajo, Director CADIG 
 Doña Sandra Chicano Díaz, Directora Residencia de Mayores 
 Doña Amalia Martínez Delgado, Coordinadora Centro Social de San Clemente 
 
Vocales suplentes:  
 D. Juan Ignacio Salamanca Sáiz, Funcionario de la Junta de Comunidades de CLM. 



 D. Antonio de la Torre Mora, Funcionario de la Junta de Comunidades de CLM. 
 Dª Eva María García García, Funcionaria de la Junta de Comunidades de CLM. 
 
Secretario titular: 
 D. Felix Herrera Serrano, Funcionario del Ayuntamiento de San Clemente 
 
Secretario suplente:  
 D. Pedro Abilio Sevilla Martínez, Secretario del Ayuntamiento de San Clemente. 
 
 LUGAR Y FECHA DE EXÁMENES: Instituto de Enseñanza Secundaria “Diego 
Torrente Pérez” (Calle Miguel de Cervantes, nº 2 de San Clemente) 
 Día 25 de Junio 2012 a las 11,00 horas 
 
 San Clemente, 14 de Junio de 2012.- El Alcalde: Vicente García García 
 
 

 


